
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЬЩ 
МОГОРИФ hOM ФЭН 

МИНИСТЫРЛЫГЫ в Ф в "КАЛАЬЫНЬЩ 
ПСИХИК УСЕШЕ TOTKAPJJAHF АН 

у к ы у с ы л а р есен 120-СЕ 
ЬАНЛЫ КОРРЕКЦИОН МЭКТЭБЕ 

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ДвЙОМ 
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 

450000!, 8 ф в калаЬы, 
Оло Граждандар урамы,30-сы Корт 
Тел./факс: (347)223-48-17.223-57-54 

ИНН 02780375% 
ОГРН 103020458226 

МИНИСТЕРСТВО ОРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УФИМСКАЯ 

КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА №120 
ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ЗАДЕРЖКОЙ 

ПСИХИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
450001, г.Уфа, 

ул. Больше» Гражданская, дом №30 
Тел./факс: (347)223-48-17,223-57-54 

ИНН 0278037596 
ОГРН 103020458226 

БОЙОРОК ПРИКАЗ 

№ ^ ? Ж* ^ 

О результатах итогового собеседования в 2020/21 учебном году 

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 09.04.2016 № 637-р 
«Об утверждении Концепции преподавания русского языка и литературы в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования» 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (УВР) 
Асадуллиной Р. А.: 

- усилить контроль за подготовкой обучающихся 9 класса к ГИА; 
- усилить внутришкольный контроль за индивидуальной работой с 

низкомотивированными выпускниками; 
- проанализировать на методических совещаниях причины допущенных 

ошибок, внести соответствующие коррективы в план подготовки 
обучающихся к ГИА в срок до 24.02.2021; 

- донести результаты итогового собеседования до сведения родителей в 
срок до 01.03.2021. 

2. Учителю русского языка и литературы Гамзаевой 3. Ф: 

- осуществлять планомерную работу по устранению пробелов в знаниях 
учащихся; 

- совершенствовать формы и методы проведения учебных занятий, 
использовать возможности индивидуального и дифференцированного 
обучения для организации процесса обучения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



3. Техническому специалисту Фаттаховой Д. Р. разместить данный приказ 
официальном сайте школы в срок до 02.03.2021. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Ознакомлены: 

Директор 

Заместитель директора по УВР Р 

. Валишина 

А. Асадуллина 

Учитель русского языка и литературы 1^/CPAU/^ 3. Ф. Гамзаева 

Технический специалист Д. Р. Фаттахова 


